
 
Uchwała Nr VIII.41.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania  

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645) Rada Gminy Potworów uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Potworów.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 


